
                                                       UCHWAŁA Nr  IX/ 53 / 11
RADY GMINY OSIE

 z dnia 22 listopada 2011 r.

W sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2011 r.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt  4,  pkt  9  lit.  d oraz  i,  pkt  10 ustawy z  dnia 8  marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) oraz art. 211 - 222, 235-237, 242, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zm.2) uchwala się, co następuje:

 
 § 1. 1. Dochody budżetu przed zmianami wynoszą:                                                    -  17.724.836,85 zł
                 
     1)   dochody bieżące                                                                                                    -   16.633.536,85 zł
            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp     – 130.696,85 zł

     2)   dochody majątkowe                                                                                               -     1.091.300,00 zł
            - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
            finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp  –               0,00 zł
      
                                 Zwiększyć dochody budżetu o kwotę                                                    -      4.000,00 zł
                                       w tym:   dochody bieżące                                                                -      4.000,00 zł
           
  Dochody budżetu po zmianach wynoszą:                                                                     - 17.728.836,85 zł
     
    1)   dochody bieżące                                                                                                       - 16.637.536,85 zł
           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
           finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp   -    130.696,85 zł
   
    2)   dochody majątkowe                                                                                                   -  1.091.300,00 zł
           - w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań   
           finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp -                 0,00 zł

Zmiany przedstawia załącznik Nr 1 

        2.   Wydatki budżetu przed zmianami wynoszą:                                                  -  19.124.836,85 zł
  

         1)  wydatki bieżące                                                                                                   -  14.607.618,85 zł 
          - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 
          ufp - 146.030,00 zł 

         2)   wydatki majątkowe                                                                                              -  4.517.218,00 zł
            - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3      
            ufp - 2.655.000,00 zł

11 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984,  Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr  
116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr  
157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117,  
poz. 679 i Nr 134 poz. 777.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123 poz. 835, Nr 152 
poz. 1020, Nr 96 poz. 620, Nr 238 poz. 1578 i Nr 257 poz. 1726.
2



                Zmniejszyć  wydatki budżetu o kwotę                         -     26.500,00 zł 
                            w tym:  wydatki bieżące                                                                           -     26.500,00 zł
                 Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę                                                              -    30.500,00 zł
                                        wydatki majątkowe o kwotę                                                          -    15.000,00 zł
                                        wydatki bieżące o kwotę                                                                -    15.500,00 zł
            Wydatki budżetu po zmianach wynoszą:                                           - 19128.836,85 zł 
         
         1)   wydatki bieżące                                                                                                  - 14.596.618,85 zł 
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1    
                pkt 2 i 3 ufp –146.030,00 zł.
  
          2)   wydatki majątkowe                                                                                            -  4.532.218,00 zł
                - w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1   
                pkt 2 i 3 ufp – 1.870.000,00 zł
  
                Zmiany określa załącznik Nr 2 

          3 . Ustala się wysokość deficytu budżetu na 2011 r. w kwocie 1.400.000,00 zł. 

§ 2 . Źródłem pokrycia planowanego deficytu będzie pożyczka z WFOŚ i GW w wys. 400,000,00 zł oraz 
kredyt w wys. 1.000.000,00 zł

§ 3. Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2011 w wysokości 
       4.532.218,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 – „Plan wydatków majątkowych w Gminie Osie            
       w 2011 roku”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób  zwyczajowo przyjęty.     

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie

                                                                                                 Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                        (-) Roman Waśkowski



Uzasadnienie

DOCHODY
Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział  92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 0960 – do dochodów gminy włącza się otrzymane darowizny od podmiotów gospodarczych i osób fizycznych 
w kwocie 4.000,00 zł, przeznaczone na sfinansowanie prac remontowych w świetlicy wiejskiej w m. Pruskie.

WYDATKI

Dział 710 – Działalność usługowa

Rozdział  71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego

§  4300  –  zmniejsza  się  plan  wydatków  na  usługi  związane  z  opracowaniami  zmian  w  planie  
zagospodarowania  przestrzennego  o  kwotę  25.000,00  zł.  Zmniejszenie  jest  wynikiem  ograniczenia  w  br.  
zakresu prac planistycznych. Środki te, w kwocie 15.0000,00 zł przenosi się do działu 900 na sfinansowanie  
wydatku inwestycyjnego oraz w kwocie 10.000,00 zł do działu 921 na sfinansowanie wydatków bieżących.

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód

W § 6050 dokonuje się zwiększenia wielkości środków o kwotę 15.000,00 zł  na realizację inwestycji. Środki  
te przeznacza się na nowe zadanie„Budowa kanalizacji  sanitarnej w m. Radańska”. Przeznaczenie w br.  
kwoty  15.000,00  zł  pozwoli  na  wykonanie  dokumentacji  geodezyjnej  i  rozpoczęcie  prac  projektowych.  
Wprowadzenie tego zadania w br.  do wieloletniego planu przedsięwzięć oraz  przygotowanie dokumentacji  
na to zadanie, pozwoli gminie na ubieganie się o dofinansowanie  tej inwestycji ze środków zewnętrznych  
w latach następnych. 

Dział 921 – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Rozdział  92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

§ 4270 – w  celu sfinansowania prac remontowych w budynku świetlicy wiejskiej w m. Pruskie zwiększa się  
plan wydatków na ten cel o kwotę 15.500,00 zł (4.000,00 zł pochodzi z darowizn otrzymanych na ten cel od  
podmiotów gospodarczych i osób fizycznych, 11.500,00 zł pochodzi ze zmniejszenia planu innych wydatków).
§ 4300 – zmniejsza się plan wydatków na usługi o kwotę 1.500,00 zł  środki te przenosi się na § 4270.


